
           Uchwała Nr XIV/64/2008

            Rady Miasta Obrzycko

                                            z dnia 27 marca 2008r.

w sprawie  wyboru  przewodniczącego  Komisji  Kultury,  Oświaty,  Zdrowia,  Sportu  i

Spraw Socjalnych Rady Miasta Obrzycko

      Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miasta postanawia co następuje:

                                                                          § 1.

 Na przewodniczącego Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia, Sportu i Spraw Socjalnych  

wybrano radnego Ryszarda Paecha.

                                                                          § 2

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


